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WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986
z pézniejszymi zmianami) informuje, ze wplyngt od Wykonawcy wniosek o wyjasnienie
tre§ci  specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w prowadzonym postepowaniu
przetargowym o udzielenie zamowienia publicznego pn. ,,Wykonanie modernizacji Parku
Linowego w Sieradzu”.

Pytanie 1

W zataczniku nr 2 napisane jest:

W dniu odbioru koficowego Wykonawca przekaze Zamawiajagcemu: dokumentacj¢
powykonawczg, protokoly badan i sprawdzen, protokoly technicznych odbioréw, dziennik
budowy i dziennik wiertniczy, zaswiadczenia whasciwych jednostek i organéw wymagane
przepisami, niezbedne $wiadectwa kontroli jakosei, certyfikaty i deklaracje zgodnosci
wymagane przepisami, o§wiadczenia kierownika budowy, kierownikéw robot itp.

Park linowy na drzewach nie jest obiektem budowlanym w zwigzku z powyzszym nie ma
koniecznosci tworzenia wymienionych wyzej dokumentow.

Nie ma przepiséw wykonawczych dotyczacych parkéw linowych. Proszg o uscisli¢ jakie
dokumenty dotyczace parku linowego nalezy dostarczy¢?

Czy nalezy wykonaé badanie dendrologiczne, czy nalezy wykonaé inspekcje otwarcia
przeprowadzonej przez organ kontrolny typu A, wedtug EN ISO/IEC17020?

Odpowiedz

SzczegGlowe informacje na temat odbioru koncowego i dokumentacji odbiorowej zawarte sg
w specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robét - punkt 8 Odbior robot.
Zamawiajacy oczekuje, ze Wykonawca w ramach dokumentacji odbiorowej przekaze m.in.:
projekt modernizacji parku linowego z naniesionymi zmianami (jezeli wystapia) czyli projekt
powykonawczy, certyfikaty, atesty, deklaracje zgodnosci na wbudowane materiaty i wyroby
budowlane oraz dostarczony sprzet, protokéty z badan, sprawdzen, préb przeprowadzonych
w trakcie wykonywania robét, certyfikat bezpieczenstwa dopuszczajacy zmodernizowany
obiekt parku linowego do uzytkowania.

Pytanie 2

W ogloszeniu o zamdwieniu napisane jest:

111.1.3) Zdolno$¢ techniczna lub zawodowa

Wykonawca wykaze, ze dysponuje osobami moggcymi pehni¢ funkcje: - kierownika budowy,
posiadajacego  uprawnienia budowlane w  specjalnosci konstrukcyjno-budowlane;j,
wyksztalcenie co najmniej $rednie techniczne oraz minimum 3 lata doswiadczenia
zawodowego na stanowisku kierownika budowy lub robét (liczone od dnia uzyskania
uprawnien budowlanych)



Czy konieczne jest posiadanie kierownika budowy, a jesli tak to w jakim celu? Park linowy
zamontowany na drzewach nie jest obiektem budowlanym.

Ze wzgledu na krétki okres od zlozenia zapytania do dnia skladania ofert prosimy
0 przesuni¢cie terminu skladnia ofert.

Odpowiedz

Park linowy nie jest obiektem budowlanym, ale do jego wykonania stosuje si¢ materialy
i wyroby budowlane (np.: drewno konstrukcyjne, sruby, gwozdzie, itp.) oraz wykonuje si¢
potaczenia konstrukcyjne z ich uzyciem.

Zamawiajacy dla ich poprawnego wykonania i kontroli wymaga udziatu w procesie budowy
parku linowego osoby posiadajacej wskazane w SIWZ uprawnienia budowlane.

Jednoczesnie dokonuje zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia
polegajacej na zmianie terminu sktadania i otwarcia ofert w sposob nastepujacy:

Rozdziat XXIII Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert

Punkt 1 otrzymuje brzmienie:

,Oferty nalezy przesta¢ na adres Zamawiajacego albo osobiscie sktadaé w sali obstugi klienta
Urzedu Miasta Sieradza, nie pézniej niz do dnia 07.05.2019 r. do godz. 10.00.

Punkt 3 otrzymuje brzmienie:

~Zamawiajgcy otworzy koperty z ofertami w dniu 07.05.2019 r. o godz. 10.30 w siedzibie
Urzedu Miasta Sieradza plac Wojewddzki 1, sala A”.

Powyzsze wyjasnienie udzielone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien
publicznych oraz wynikajagca z niego zmiana tresci specyfikacji istnych warunkéw
zamoOwienia dokonana na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych sa
wigzace dla wszystkich zainteresowanych wykonawcow.

Sieradz, dnia 18.04.2019 r.




